תשובה בסעיף 9 ג' לחוק העזר העירוני להרצליה ... תשכ"ח - 1969 מוגדר חוף נוף ים בחוף סידנא עלי מותר הכנסת כלבים בתנאי שיהיו קשורים עם מחסום בפה, כפי שאין ספור קבע ראש העירייה בחוף הים ליד סידנא עלי כאזור בו ניתן לשהות עם כלב ללא רצועה, מכוח סמכותו על פי חוק להסדרת הפיקוח על כלבים תשס"ג – 2002. יחד עם זאת במסגרת עתירה שהגיש מר דרור עזרא ביטל בית המשפט את הקצאת האזור כאמור מן הטעם שאינו עומד בקנה מידה לחוק העזר, והוראות חוק העזר ישארו על כנן.

יונתן יעקובוביץ: דבר ראש החלטה להחליף לא להחליף לשנות חוק עזר היא החלטה של ראש רשות אם ראש הרשות רוצה להחליט שהוא רוצה לשנות את חוק העזר הוא ישנה ואם הוא יחליט שהוא לא רוצה שזה ישתנה אז זה לא ישתנה.

רונן ורסמן : יוסי.

משה פדלון : צריך לבדוק את זה. זה יורד מסדר היום עד שנבדוק.

סעיף 3 מינויה של גב' עדי בירנובים

יוסף (ג'ו) ניסימוב : מינויה של גב' שרית ישראלי מנהלת מחלקת שומה כחברה בתאגיד

על"ה במקומה של גב' עדי ברינבוים, המינוי כפוף לאישור ועדת המנויים

עפ"י תקנות העיריות (נציג העיריות בתאגיד עירוני), תשס"ו – 2006. מי בעד?

פה אחד.

סעיף 4 מינוי של מר חגי קרואל

יוסף (ג'ו) ניסימוב : מינויו של מר חגי קרואל כנציג משטרת ישראל בועדת תנועה במקומו

של מר אלי כהן. מי בעד? פה אחד.

5. מינויה של גב' שוש אבני

יוסף (ג'ו) ניסימוב : מינויה של גב' שוש אבני כחברה בועדת השמות ובעודה לקידום

אוכלוסיות ייחודיות. מי בעד?